
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «15» октября 2019 года № 197

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 
терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации 

последствий проявления терроризма и экстремизма на 
территории сельского поселения Арзамасцевка на 2019-2023 годы»

В целях профилактики терроризма и экстремизма, противодействия 
экстремизму и терроризму, а так же минимизации и (или) ликвидации 
последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения, во 
исполнение Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии 
терроризму», Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии 
экстремистской деятельности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация сельского поселения Арзамасцевка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а 
также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и 
экстремизма на территории сельского поселения Арзамасцевка на 2019-2023 годы» 
(Приложение 1).

2. Утвердить мероприятия по реализации муниципальной программы «Профилактика 
терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий 
проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения 
Арзамасцевка на период 2019-2023 годы» (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Арзамасцевка
/  ® /  казеннее учреждение XiL
Муниципального района Богатовскииг г  v  иешзкого поселения Г  / 4  )

В.А. Марчук


